



राष्ट्रीय दृष्टि दिव्यांगजन सशक्तिकरण संस्थान (दिव्यांगजन)
(दिव्यांगजन सशक्तिकरण विभाग)
सामाजिक न्याय एवं अधिकारिता मंत्रालय, भारत सरकार।
116, राजपुर रोड, देहरादून-248001 उत्तराखंड (भारत)।



विज्ञापन संख्या 5-2/2025-0035
Advertisement No. 5-2/2025-0035

दिनांक 28/08/2025
dated 28/08/2025

एनआईईपीवीडी, देहरादून विज्ञापन संख्या 5-2/2025-0035 दिनांक 28/08/2025 के माध्यम से ऑफलाइन आवेदन आमंत्रित करता है। इस संस्थान में सीधी भर्ती के आधार पर अनारक्षित श्रेणी के अंतर्गत हिंदी अनुवादक के 01 पद, लेवल-6 के लिए। विस्तृत विज्ञापन और आवेदन पत्र संस्थान की वेबसाइट www.niepvd.nic.in पर 'भर्ती पृष्ठ' के अंतर्गत उपलब्ध है।

सभी प्रकार से विधिवत भरा हुआ आवेदन पत्र, रोजगार समाचार पत्र में विज्ञापन प्रकाशन की तिथि से 21 दिन या उससे पहले निदेशक, एनआईईपीवीडी 116, राजपुर रोड, देहरादून (उत्तराखंड)-248001 के पते पर पहुँचना अनिवार्य है। निर्धारित अवधि के बाद प्राप्त आवेदन मान्य नहीं किए जाएँगे।

NIEPVD, Dehradun invites offline application through advertisement no. 5-2/2025-0035 dated 28/08/2025 For the post of Hindi Translator, 01 Posts Level-6 under UR Category on Direct Recruitment Basis at this Institute. The detailed advertisement and application form is available on institute's website: www.niepvd.nic.in under 'Recruitment Page'.

The duly completed application in all respect should reach to the Director, NIEPVD 116, Rajpur Road, Dehradun (Uttarakhand) - 248001 on or before completion of 21 days of publication of advertisement in Employment News Paper.

कृते/
निदेशक, एनआईईपीवीडी, देहरादून

Sd/-
DIRECTOR, NIEPVD, Dehradun